СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2018 № 482/91

Об отчёте Главы города Реутов за 2017 год

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Принять отчёт Главы города Реутов за 2017 год.

2. Настоящее Решение и отчёт Главы города Реутов за 2017 год опубликовать на городском сайте.

Председатель
Совета депутатов города Реутов 					С.М. Епифанов

[bookmark: _GoBack]